
2023年4月 

大阪府信用金庫健康保険組合 

被保険者のみなさま 

 

大阪府信用金庫健康保険組合 

 

 

お詫びと訂正 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当組合の事業運営に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先日配布いたしました「しんきんけんぽ 第195号」の簡単お弁当レシピの掲載内容に間違い

がございました。 

該当箇所は以下の通りで、ホームページに掲載の「しんきんけんぽ 第195号」については掲

載内容を修正したPDFに差し替えております。 

今後、このようなことのないよう十分に注意を払ってまいります。何卒ご容赦賜りますようお

願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

「材料」の調味料部分に間違いがありました。 

（誤） 

 

 

（正） 

A 

●みりん、砂糖……各小さじ１ 

●塩………………少  々

 

B 

●酒、濃口醤油……各多さじ1/2 

●みりん、砂糖……各小さじ１ 

 

B 

●みりん、砂糖……各小さじ１ 

●塩………………少  々

 

A 

●酒、濃口醤油……各多さじ1/2 

●みりん、砂糖……各小さじ１ 

 


